
ZARZĄDZENIE NR VII/245/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przesunięcia środków w planie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz zmian w 
preliminarzu wydatków z tego Funduszu w 2016 roku.

Na podstawie §4 ust.3 załącznika nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 169/2013 z dnia 10 grudnia 
2013r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać na wniosek Zakładowej Komisji Socjalnej  zmian w planie działalności socjalnej na rok 2016 w 
następujący sposób:

– ze środków mieszkaniowych kwotę 600,00zł (słownie: sześćset złotych) przesunąć na wydatki z tytułu 
dofinansowania wypoczynku,

– ze środków przeznaczonych na inne wydatki (zabawa, wycieczki, kulig, wyjazdy do operetki, film, paczki, bony 
itp.) kwotę 100,00zł przesunąć na   wydatki z tytułu dofinansowania wypoczynku.

§ 2. Zatwierdzić preliminarz wydatków  na rok 2016 po zmianach:

1) Świadczenia socjalne - 98 859,23 zł

– zapomogi (losowe, socjalne) - 0,00 zł,

– dofinansowanie do wypoczynku- 41 000,00 zł,

– dofinansowanie do zielonych szkół, obozów, kolonii - 2 700,00zł,

– inne wydatki (zabawa, wycieczki, kulig, wyjazdy  do operetki, film, paczki, bony, itp. - 55 159,23 zł,

2) świadczenia mieszkaniowe - 55 640,47 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przedstawiciel pracowników

Elżbieta Goralczyk

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 1BFE36EF-6E70-4365-88FE-F944A3475266. Przyjęty Strona 1




